bL
O

o

;H 	 U(CG1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato Oliveira
Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa para a
execução dos serviços de pavimentação em piçarra e recuperação de estradas vicinais em várias
localidades do município de Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n° 00912019SM1-TP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas: CONSTRUTORA SANTA
TEREZINHA EIRELI - EPP, com endereço à Rua Agripio Teodoro Soares, s/n, CEP 62.260-000 no Centro
da Cidade de Reriutaba, Estado do Ceará , inscrito no CNPJ sob o n° 27.004.06310001-72, vencedor dos
lotes: Lote 01 com valor de R$ 242.211,24 (duzentos e quarenta e dois mil, duzentos e onze reais e
vinte e quatro centavos) e Lote 02 com valor de R$ 222.769,86 (duzentos e vinte e dois mil,
setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos) e OSCAR RODRIGUES ALVES NETO
- ME, com endereço à Rua Paralela Sul, n° 157, CEP 62.700-00 no bairro Bela Vista na Cidade de
Canindé, Estado do Ceará , inscrito no CNPJ. sob o n° 26.669.23510001-64, vencedor dos lotes: Lote 03
com valor de R$ 883.817,03 (oitocentos e oitenta e três mil, oitocentos e dezessete reais e três
centavos) e Lote 04 com valor de R$ 1.057.153,44 (um milhão, cinqüenta e sete mil, cento e
cnq]enta e três reas e quarenta e quatro centavos) conforme proposta anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 09 de Julho de 2019.

-

( Renato Oliveira lJandão
Secretário de 1 nf raestrutu ra e Desenvolvimento

Praça Eíso Aguar, 1411 Centro l  Ce.. 62'.•••oOO 1 Telefone: (88) 3646.1414

refeíturamcarrejgrna.ccrn i v,'ww,carire.ce.gov.br